GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

CENTRO FORMADOR DE RECURSOS HUMANOS DA PARAÍBA

RESULTADO FINAL – EDITAL N° 004/2020 DO CEFOR-RH/PB

CHAMADA PÚBLICA DE PROFISSIONAIS RESIDENTES MÉDICOS

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba, por meio do Centro Formador de Recursos

Humanos, torna público o RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA DE

PROFISSIONAIS RESIDENTES MÉDICOS, conforme Edital Nº 004/2020 do CEFOR-RH/PB.

CLÍNICA MÉDICA

NOME SITUAÇÃO

1. Lucas Eduardo Vilarinho Guimarães Aprovado

2. Francisco Alexandre da Silva Neto Aprovado

3. Ianna Cristhina Palitot Remigio Leite Classificada

4. Fabio Fernandes dos Santos Classificado

5. Iago Marques de Oliveira Batista Classificado

6. Lucas Xavier Freitas  Classificado

GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

NOME SITUAÇÃO

1. Milena Soares Nóbrega Aprovada

MEDICINA INTENSIVA

NOME SITUAÇÃO

1. Clarissa Leite de Menezes Ferraz Gomes Aprovada

2. Laís Danielle Gomes Gadelha Aprovada

PEDIATRIA

NOME SITUAÇÃO

1. Lucas Silveira Sousa Aprovado

João Pessoa, 06 de maio de 2020.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO